
Prodávající

Adresa REAL TRADING spol. s r.o.
Manesova 1215

517 41 Kostelec nad Orlicí
IČ 60111259

CZ60111259

Bankovní spojení

Vyřizuje.

Telefon

Doba pinění: do 30 pracovních dnů včetně od
podpisu objednávky oběma smluvními stranami
Místo pinění: piněno pro VZ Týniště nad Orlicí

SpM0: 12450-4/2022-551230
EVZ: 225512300052

NEN: N006/22N00003379

"111A'',U

Objednávka /čísi,: 22 1 15 0 0 0 9 8 6

Kupující

/Adresa Česká republika - Ministerstvo obrany-
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 551230

podplukovníkem Ing. Dušanem Košťálkem

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Přijemce VZ 551230 Týniště nad Orlicí
IČ/DIČ MO Praha 60162694/CZ60162694
Bankovní spojení:

Vyřizuje

""eiefon 9

Způsob dodání: prodávající

Email S-2013/1999 černá matná

6 Email S-2013/4400 modrá

7 Email S-2013/6200 Žlutá

8 Email S-2013/8140 červená

9. Email S-2013/8192 červená
10. Barva RAL 3000 červená

11 Barva akrylátová UM MAT 0100 bílá
12. Barva syntetická žáruvzdorná
13. Barva na podvozky

14 Stříbřenka

15 Barva ve spreji žáruvzdorná

16 Barva ve spreji RAL 9003 bílá
17. Barva ve spreji RAL 3000 červená
18. Barva ve spreji RAL 1016 žlutá

19 Barva ve spreji RAL 7033 šedá

20. Barva ve spreji RAL 9005 černá

21. Barva ve spreji základní - šedá

22. Lepidlo kontaktní univezálni
23. Lepidlo kontaktní univezálni 120 ml
24. Odrezovač sprej

25. odrezovač bezoplachový
26. Lepidlo PUR - montážní pěna
27. Lepidlo - plošné těsněni

28. Lepidlo PU na dřevo

29 Štětec plochý 1,5"

30 Štětec plochý 2 "

1. Barva S 2000/0110 šedá

2 Email S-2013/5450 khaki

3 Email 3-2013/1000 bílá
4. Email S-2013/1999 černá
5

P.
C. Název MJ Počet Cena za MJ bez

DPH
DPH

Cena celkem s DPH

kg 36 61,69 21 2 687,22
kg 18 187.29 21 4 079 18
kg 6 118,33 21 859,08
kg 78 105,62 21 9 968,42
kg 12 208,19 21 3 022,92
kg 3 116,26 21 422,02
kg 9 158,54 21 1 726,50
kg 12 133.18 21 1933,77
kg 6 117,70 21 854,50
kg 10 133,45 21 1 614,75
kg 30 175,67 21 6376,82
L 4,5 727,39 2" 3 960.64

kg 20 94,36 21 2 283,46
kg 3 333,30 21 1 209,88
ks 4 139,89 21 677.05
ks 8 91.96 21 890.17
ks 13 66,17 21 1 040,85
ks 6 91,96 21 667,63
ks 3 91,96 21 333,81
ks 17 66.17 21 1 361.12
ks 6 66.17 21 480,39
L 1 152,10 21 184,04

ks 20 35,04 21 847,85
ks 6 93,04 21 675,46
L 5 64,86 21 392,38

ks 7 .85,80 21 726,73
ks 1 117,25 21 141,87
ks 30 291,01 21 10 563,48
ks 60 22,17 21 1 609,18
ks 60 32,44 21 2 355,14

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512
TÝNIŠTĚ NAD C_)RLICÍ -30-



ks
31 Štětec plochý 4"

L
32 Benzín technický

30

90

89,34

57,26

21

21

3 243,04

6 235,61

Požadovaná expirace výše uvedeného

zboží min do 12/2023

bez DPH DPH Cena s DPH I

i
Celková cena !

Cena

60 62:579 12 743,18 73 424,97

Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl.

v platném znění.

Fakturačni podmínky:
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO

ve prospěch účtu prodávajícího.
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zákona Č. 235/2004 Sb. a § 13 a) zákona Č. 513/1991 Sb.

Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu
Vojenské zařízení 551230, Obora,

517 21 Týniště nad Orlicí.

Smluvní cena 73 424,97 Kč včetně DPH, uvedená v objednávce, je konečná a nepřekročitelná.

V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním této objednávky.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napiněni institutu ručení za daň podle § 109
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce dané místě příslušného dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu dané a nebude nárokovat úhradu
ve výši dané z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci dané.

Smluvní pokuty - penále
0,2 % ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro prodávajiciho až do úpiného spinění závazku,

nebo vyřízení reklamace.
0,2 Yo z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury.
V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od objednávky se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 5 Yo ze sjednané ceny zakázky kromě případů. kdy k odstoupení od objednávky došlo

z důvodů vyšší moci nebo zmaření pinění závazku ze strany kupujícího.

Záruční doba a reklamace

Délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím.

Reklamace bude uplatněna písemnou formou s vyřízením do 30 dni
Prodávající je povinen odevzdat kupOcímu zboží nové a nezatížená právy třetích osob

Ostatní
Prodávající podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, souhlas
kupujícimu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely
napinění práv a povinnosti vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
V rámci smluvniho vztahu budou zpracovány osobni údaje týkající se názvu a sídla firmy. jméno jednatele
společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového kontaktu. Osobní údaje
budou ke zpracování předávány v listinné, případně elektronické podobě Prodávající souhlasí s uveřejňováním
údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajovaná informace a obchodní tajemství.

Kupující

VOJENSKÉ ZAŘIZENÍ 5512
TÝNIŠ. TĚ NAD CRLICI -30-

1 8 -03- 2122

pplk. Ing. Dušan Ko'šťálek
datum, razítko a •od is

Prodávající

R ING so. s r. o

517 4 rlicí, Mánesova 1215

IC DIČ CZ60111259

pis


